
 
 

UCHWAŁA NR 882/LXIX/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe  budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 3 412 274,02 zł, 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 3 412 274,02  zł,  

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o 3 412 274,02 zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet miasta na 2024 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 186 988 292,02 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 139 295 332,00 zł; 

b) dochody majątkowe: 47 692 960,02 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 198 652 655,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 139 375 798,00 zł; 

b) wydatki majątkowe: 59 276 857,02 zł. 

3) Deficyt wynosi 11 664 363,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 248 952,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 415 411,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 17 615 411,00 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 17 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 415 411,00 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 5 951 048,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1700



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1700



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 3 412 274,02

0,00 0,00

70007 0,00 3 412 274,02

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 3 912 274,02

Gospodarka mieszkaniowa 5 966 000,00 9 378 274,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 035,00 389 035,00

bieżące 125 781 056,00 125 781 056,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

1 131 878,00 1 131 878,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 882/LXIX/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1700



0,00 3 412 274,02

razem: 0,00 3 412 274,02

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 412 274,02

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 013 555,00 2 013 555,00

Ogółem: 183 576 018,00 186 988 292,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 382 398,00 12 382 398,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

44 280 686,00 47 692 960,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 624 520,00 1 624 520,00

3 412 274,026290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1700



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 131 878,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 878,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 376 900,00 5 126 900,00 5 126 900,00 0,00 5 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 274,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 274,02 3 412 274,02 0,00 0,00

8 789 174,02 5 126 900,00 5 126 900,00 0,00 5 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 274,02 3 662 274,02 0,00 0,00

3 789 240,00 3 789 240,00 3 789 240,00 0,00 3 789 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 274,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 274,02 3 412 274,02 0,00 0,00

7 201 514,02 3 789 240,00 3 789 240,00 0,00 3 789 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 274,02 3 412 274,02 0,00 0,00

181 726 105,00 125 861 522,00 99 955 263,00 50 781 257,00 49 174 006,00 16 905 147,00 4 454 555,00 471 439,00 15 118,00 4 060 000,00 55 864 583,00 55 864 583,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 274,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 274,02 3 412 274,02 0,00 0,00

185 138 379,02 125 861 522,00 99 955 263,00 50 781 257,00 49 174 006,00 16 905 147,00 4 454 555,00 471 439,00 15 118,00 4 060 000,00 59 276 857,02 59 276 857,02 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 703 392,00

0,00

0,00

10 703 392,00

Wydatki razem:

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 882/LXIX/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1700



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 382 398,00 12 382 398,00 1 886 957,00 1 732 353,00 154 604,00 0,00 10 495 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 382 398,00 12 382 398,00 1 886 957,00 1 732 353,00 154 604,00 0,00 10 495 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1700



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

700 70007 Budowa bloku przy ul. Korczaka 3 412 274,02 0,00

3 412 274,02 0,00

zwiększenie

Zwiększenie wydatków majątkowych:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2024 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 882/LXIX/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1700


	UCHWAŁA NR 882/LXIX/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-05T14:17:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




